
 1 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŢUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTÀ DI POREČ-PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 604-02/13-01/74  

URBROJ: 2167/01-09/01-13-2  

Poreč-Parenzo, 30. prosinac 2013.  

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ broj 2/13) i članka 17. stavak 4. Odluke o dodjeli učeničkih i studentskih stipendija 

(„Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 11/12), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo 

je, na prijedlog Upravnog odjela za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, 

30. prosinca 2013. godine, donio sljedeći  

 

ZAKLJUČAK 

 

1. Na temelju Liste za dodjelu učeničkih stipendija u školskoj 2013./2014. godini, pravo na 

učeničku stipendiju ostvaruju: 

1. Ritoša Blaţ, 

2. Kovačić Višnja, 

3. Vukadinović Donata 

4. Cicović Ivona. 

 

Učeničku stipendiju iz sredstva socijalnog programa ostvaruju: 

1. Ritoša Blaţ, 

2. Kovačević Višnja. 

 

3. Na temelju Liste za dodjelu studentskih stipendija u akademskoj 2013./2014. godini,  pravo 

na studentsku stipendiju ostvaruju: 

1.  Bonić Nikola,     12.   Gašparac Tibor, 

2.  Radin Lorella,                    13.   Bartaković Ivan, 

3.    Stanić Marijana,     14.   Pauletich Antonio,  

4.    Lera Aleksandra,     15.   Horvat Goran, 

5.    Katana-Martić Dora,    16.   Jelinić Anita,  

6.    Pribetić Ariana,     17.   Ritoša Klara, 

7.    Jovanović Matko Sanjin,   18.   Beaković Vanessa, 

8.    Jugovac Dea,     19.   Mihatović Ana, 

9.    Stojnić Sonja,     20.   Deković Tea, 

10.  Brajković Alex,     21.   Čuš Nina,  

11.  Ponjavić Sara,     22.   Beneš Ivan.  

 

Studentsku stipendiju iz sredstva socijalnog programa ostvaruju: 

1. Jelinić Anita, 

2. Ritoša Klara, 
    3.   Bonić Nikola. 

 



 2 

Studentsku stipendiju na temelju uspjeha ostvaruju: 

- prva godina studija: 

1. Jovanović Matko Sanjin, 

2. Ponjavić Sara, 

3. Mihatović Ana, 

4. Beaković Vanessa, 

- više godine studija:   

                     5.   Brajković Alex,  

                     6.   Stojnić Sonja, 

  7.   Jugovac Dea, 

8.   Lera Aleksandra. 

 

Studentsku stipendiju na temelju bodova ostvaruju: 

1. Radin Lorella, 

2. Stanić Marijana, 

3. Katana-Martić Dora, 

4. Pribetić Ariana, 

5. Gašparac Tibor, 

6. Bartaković Ivan, 

7. Pauletich Antonio, 

8. Horvat Goran, 

9. Deković Tea. 

 

Studentsku stipendiju za deficitarna zanimanja ostvaruju:  

1. Čuš Nina, 

2. Beneš Ivan. 

 

 

 

 

 GRADONAČELNIK 

               Edi Štifanić 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za društvene djelatnosti,  

    socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, ovdje 

2. Upravnom odjelu za proračun i gospodarstvo, ovdje 

3. Pismohrana, ovdje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


